CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº  23, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE alterar,  em parte,  a  portaria  nº  75,  para
modi car o PLANTÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DE ARAPIRACA, referente aofi
mês  de  janeiro  de  2013,  em  razão  da  PERMUTA dos  O ciais  de  Justiça  abaixofi
relacionados:

DATA OFICIAIS DE JUSTIÇA PLANTONISTAS

31/01/2013 Deraldo Fernando Porfírio Silva

11/01/2013 Genival Nunes de Souza Araújo

Desembargador Alcides Gusmão da Silva
Corregedor-Geral da Justiça

	Desembargador Alcides Gusmão da Silva